
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego w miejscowości Rogowo

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Rogowo

1.2.) Oddział zamawiającego: Urząd Gminy w Rogowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866732

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Rogowo 51

1.4.2.) Miejscowość: Rogowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-515

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.4.7.) Numer telefonu: 542801622

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@rogowo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.rogowo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-94a11780-6bf8-11ed-aea3-5a7c432eaced

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00100038

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-02-09

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00457656/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego w miejscowości Rogowo

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00100038/01 z dnia 2024-02-09

2024-02-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



2. Pozycja w planie postępowań na 2022 rok: 1.1.6
3. Zadanie realizowane w ramach finansowego wsparcia ze środków Funduszu Dopłat przez Bank Gospodarstwa
Krajowego.
4. Zakres inwestycji: Przedsięwzięcie polegające na budowie budynku mieszkalnego wielorodzinnego na działce 337/15 w
Rogowie, w wyniku którego powstaną 4 lokale mieszkalne wchodzące w skład gminnego zasobu mieszkaniowego o łącznej
powierzchni użytkowej 144,20 m2.
5. Ogólny zakres prac: roboty ziemne, fundamenty, izolacja fundamentów, podkłady, ściany i strop parteru, ściany i strop
piętra, zbrojenie, dach – konstrukcja, dach – pokrycie, stolarka okienna i drzwiowa zewnętrzna, ścianki działowe, ocieplenie
stropu nad piętrem, stolarka wewnętrzna, izolacje podposadzkowe, podłogi i posadzki, wykończenie ścian, elewacja, roboty
zewnętrzne, instalacje elektryczne, instalacje sanitarne.
6. Zakres prac oraz szczegółowe informacje dotyczące wykonania zadania zostały przedstawione w załączniku nr 6 –
dokumentacja techniczna oraz załączniku nr 2 – PPU.

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45332000-3 - Roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne

45343000-3 - Roboty instalacyjne przeciwpożarowe

45320000-6 - Roboty izolacyjne

45332200-5 - Roboty instalacyjne hydrauliczne

45331210-1 - Instalowanie wentylacji

45432100-5 - Kładzenie i wykładanie podłóg

45331100-7 - Instalowanie centralnego ogrzewania

45262210-6 - Fundamentowanie

45262520-2 - Roboty murowe

45261000-4 - Wykonywanie pokryć i konstrukcji dachowych oraz podobne roboty

45421000-4 - Roboty w zakresie stolarki budowlanej

45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

45321000-3 - Izolacja cieplna

45430000-0 - Pokrywanie podłóg i ścian

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-01-31

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
350 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Budowlano -
Montażowe BUDMONT Jarosław Zieliński

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8882140798

4.3.3.) Ulica: Miodowa

4.3.4.) Miejscowość: Włocławek

4.3.5.) Kod pocztowy: 87-800

4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 1060189,79 PLN

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00100038/01 z dnia 2024-02-09

2024-02-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00075675/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-02-09

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1060189,79 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00100038/01 z dnia 2024-02-09

2024-02-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego w miejscowości Rogowo
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Rogowo
	1.2.) Oddział zamawiającego: Urząd Gminy w Rogowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866732
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Rogowo 51
	1.4.2.) Miejscowość: Rogowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-515
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 542801622
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@rogowo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.rogowo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-94a11780-6bf8-11ed-aea3-5a7c432eaced
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00100038
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-02-09

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00457656/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne  45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne  45332000-3 - Roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne  45343000-3 - Roboty instalacyjne przeciwpożarowe  45320000-6 - Roboty izolacyjne  45332200-5 - Roboty instalacyjne hydrauliczne  45331210-1 - Instalowanie wentylacji  45432100-5 - Kładzenie i wykładanie podłóg  45331100-7 - Instalowanie centralnego ogrzewania  45262210-6 - Fundamentowanie  45262520-2 - Roboty murowe  45261000-4 - Wykonywanie pokryć i konstrukcji dachowych oraz podobne roboty  45421000-4 - Roboty w zakresie stolarki budowlanej  45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych  45321000-3 - Izolacja cieplna  45430000-0 - Pokrywanie podłóg i ścian

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-01-31
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Budowlano - Montażowe BUDMONT Jarosław Zieliński
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8882140798
	4.3.3.) Ulica: Miodowa
	4.3.4.) Miejscowość: Włocławek
	4.3.5.) Kod pocztowy: 87-800
	4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 1060189,79 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00075675/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-02-09
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1060189,79 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



